[image: image1.wmf]å

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10  декабря 2020 г.

    ст-ца Курская

                     № 107
О даче согласия главе Курского муниципального округа Ставропольского края на заключение Соглашения
В соответствии с пунктом  8 статьи 29 Устава Курского муниципального округа Ставропольского края
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Дать согласие главе Курского муниципального округа Ставропольского края на заключение соглашения между Ставропольским краем и Курским муниципальным округом Ставропольского края об осуществлении полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения Курского муниципального округа  Ставропольского края на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений.
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Курского муниципального
округа Ставропольского                                                                    А.И.Вощанов
[image: image2.png]